
ZARZĄDZENIE NR 320/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         842.102,07 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          842.102,07 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 13.235.710,07 zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 55.432.197,95 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 48.206.715,67 zł 

b) majątkowe w kwocie – 7.225.482,28 zł 

2) wydatki 79.380.798,05 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 48.193.526,52 zł 

b) majątkowe w kwocie – 31.187.271,53 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86711BB0-196F-466E-80EA-58B39AD5BAB7. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86711BB0-196F-466E-80EA-58B39AD5BAB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 320/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 391 631,00 820 840,07 2 212 471,07 

01095  Pozostała działalność 10 000,00 820 840,07 830 840,07 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 820 840,07 820 840,07 

852   Pomoc społeczna 1 804 846,00 21 262,00 1 826 108,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 61,00 124,00 185,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

61,00 124,00 185,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 164 506,00 6 123,00 170 629,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 606,00 6 123,00 15 729,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

149 713,00 15 015,00 164 728,00 

 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 15 015,00 15 015,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86711BB0-196F-466E-80EA-58B39AD5BAB7. Podpisany Strona 1



Razem: 54 590 095,88 842 102,07 55 432 197,95 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86711BB0-196F-466E-80EA-58B39AD5BAB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 320/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 647 505,49 820 840,07 8 468 345,56 

 01095  Pozostała działalność 58 610,00 820 840,07 879 450,07 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 16 094,90 26 094,90 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 804 745,17 804 745,17 
600   Transport i łączność 10 053 681,14 0,00 10 053 681,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 683 054,34 0,00 7 683 054,34 
  4270 Zakup usług remontowych 504 252,76 -17 000,00 487 252,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 278 211,58 17 000,00 295 211,58 

801   Oświata i wychowanie 18 285 510,65 0,00 18 285 510,65 
 80101  Szkoły podstawowe 13 582 183,65 0,00 13 582 183,65 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 482 300,00 45 600,00 527 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 7 373 502,65 -45 600,00 7 327 902,65 

852   Pomoc społeczna 3 648 642,00 21 262,00 3 669 904,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

21 176,00 0,00 21 176,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -193,00 507,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 400,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 207,00 -207,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 25 261,00 124,00 25 385,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25 261,00 120,37 25 381,37 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 3,63 3,63 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 111 724,00 6 123,00 1 117 847,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 961,00 6 032,00 21 993,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 145,00 91,00 16 236,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

523 715,00 15 015,00 538 730,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 345 896,00 15 015,00 360 911,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86711BB0-196F-466E-80EA-58B39AD5BAB7. Podpisany Strona 1



pracowników 
 85295  Pozostała działalność 851 328,00 0,00 851 328,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 114 000,00 -3 198,00 110 802,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 115,00 3 198,00 24 313,00 

855   Rodzina 11 272 011,00 0,00 11 272 011,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 004 019,00 154,78 5 004 173,78 
  3110 Świadczenia społeczne 4 955 304,46 9 150,46 4 964 454,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 848,00 -6 989,20 9 858,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 119,00 -1 472,06 2 646,94 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 65,58 3 165,58 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 250,00 -100,00 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 347,00 0,00 347,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 006 681,00 -154,78 6 006 526,22 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10 025,83 -154,78 9 871,05 

Razem: 78 538 695,98 842 102,07 79 380 798,05 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86711BB0-196F-466E-80EA-58B39AD5BAB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 320/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 820 840,07 820 840,07 

 01095  Pozostała działalność 0,00 820 840,07 820 840,07 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 820 840,07 820 840,07 

852   Pomoc społeczna 1 359 796,00 6 247,00 1 366 043,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 61,00 124,00 185,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61,00 124,00 185,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 606,00 6 123,00 15 729,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 606,00 6 123,00 15 729,00 

Razem: 12 408 623,00 827 087,07 13 235 710,07 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86711BB0-196F-466E-80EA-58B39AD5BAB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 320/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 820 840,07 820 840,07 

 01095  Pozostała działalność 0,00 820 840,07 820 840,07 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 16 094,90 16 094,90 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 804 745,17 804 745,17 
852   Pomoc społeczna 1 359 796,00 6 247,00 1 366 043,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 61,00 124,00 185,00 
  3110 Świadczenia społeczne 61,00 120,37 181,37 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 3,63 3,63 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 606,00 6 123,00 15 729,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 461,00 6 032,00 15 493,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 145,00 91,00 236,00 

 85295  Pozostała działalność 658 628,00 0,00 658 628,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 000,00 -3 198,00 5 802,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 915,00 3 198,00 5 113,00 

855   Rodzina 10 933 357,00 0,00 10 933 357,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 981 000,00 0,00 4 981 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 955 304,46 9 150,46 4 964 454,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 348,00 -6 433,20 5 914,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 100,00 -1 133,06 1 966,94 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 -637,20 2 462,80 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 250,00 -100,00 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 347,00 -347,00 0,00 

Razem: 12 408 623,00 827 087,07 13 235 710,07 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86711BB0-196F-466E-80EA-58B39AD5BAB7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 320/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 20 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2022 rok 
 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 820.840,07 zł na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu (§ 4430, § 4210). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 124,00 zł na wypłaty 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
oraz koszty obsługi (§ 3110, § 4210).  

3) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 6.123,00 zł na wynagrodzenia 
za sprawowanie opieki oraz koszty obsługi (§ 3110, § 4210). 

4) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85228 § 2030 o kwotę 15.015,00 zł na 
dofinansowanie zadań własnych tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi (§ 4010).  

 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 17.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na usługi związane z bieżącym utrzymaniem dróg (§ 4300). 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4790 o kwotę 45.600,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na zakup oleju opałowego (§ 4210). 
3) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85205 § 4300, § 4710 o łączną kwotę 400,00 zł w 

celu zabezpieczenia środków na szkolenia (§ 4700). 
4) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85295 § 4010 o kwotę 3.198,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów biurowych oraz licencji na oprogramowanie 
na obsługę dodatku osłonowego (§ 4210).  

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85501 § 4010, § 4110, § 4210, § 4300, § 4360 oraz 
w rozdz. 85502 § 4040 o łączną kwotę 9.216,04 zł w celu zabezpieczenia środków na 
świadczenia społeczne i koszty obsługi zadania (r. 85501 § 3110, § 4300).  

 
 

 Burmistrz Myszyńca 
  

Elżbieta Abramczyk 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86711BB0-196F-466E-80EA-58B39AD5BAB7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie



